
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

lěTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 80/24/37
Datum vystavení objednávky: 1 1 .01 .2024

Dodavatel:
AQUA GAS Praha, s.r.o.
Sportovní 823/14, 10100 Praha 10
IČO: 24826944, DIČ: CZ24826944

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Durychova 972/72, Praha 4, havarijní opravu vodovodní přípojky. Práce
budou provedeny v rozsahu Vámi zpracované cenové nabídky (příloha).

Cena celkem: 64 786,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Ing. Josef Blánáv
Předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

z Marta Pražáková
Člen představenstva

Vystavil: Kontroloval Razítko:

ffiTCP
Blanická 1008/28, 120 00 Pfatia 2
DIČ: CZ00409316 IĎ: 00400310

8



T b

Nabídková cena
stavba:

Havárie vodovodní přípojky - Pošta Praha 411

místo: ul. Durychova 972/72, 14200 Praha 4 - Lhotka
zpracoval: AQUA GAS Praha, s.r.o.
objednatel: Česká pošta s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 IČ: 471 14 983
kontakt:

Celkem cena bez DPH 64 786,19 Kč

položka m.j. počet j.cena celkem

Zemní práce
hloubení rýh š. 600 - 2000mm v hornině 1-4 m 3 8,073 1740 14 047,02 Kč

hloubení rýh š. 600 - 2000mm v hornině 5 m 3 0 2960 - Kč
nakládání výkopku m 3 3 140 420,00 Kč
odvoz výkopku na skládku m 3 3 630 1 890,00 Kč
uložení sypaniny na skládku m 3 3 650 1 950,00 Kč
obsyp potrubí, frakce 0-8 , 20cm nad potrubí m3 0,5 1650 825,00 Kč
zásypový materiál včetně dopravy m3 2,5 1450 3 625,00 Kč
hutněný zásyp m 3 8,073 560 4 520,88 KČ
Zemní práce Celkem 27 277,90 Kč

Materiál
spojka jištěná proti posunu DN 80, typ U ks 2 7310 14 620,00 KČ
potrubí LT DN 80 bm 2,3 1650 3 795,00 Kč
drobný instalační materiál ks 1 500 500,00 Kč
drobný spotřební materiál ks 1 1000 1 000,00 Kč
Materiál Celkem 19 915,00 Kč

Montážní práce
výsek na stávajícím potrubí ks 1 6500 6 500,00 Kč
příprava stávajícího potrubí ks 1 1900 1 900,00 Kč
osazení tvarovek litinových jednoosých DN80 ks 2 950 1 900,00 Kč
Montážní práce Celkem 10 300,00 Kč

Ostatní
zajištění materiálu kpl. 1 2450 2 450,00 Kč
doprava mechanizace kpl. 1 3640 3 640,00 Kč
doprava montážního vozu ks 1 850 850,00 Kč
NUS + VRN % 10 64433 6 443,29 Kč
Ostatní Celkem 7 293,29 Kč

Nabídka neobsahuje zajištění smlouvy o výpůjčce komunikace s MČ .
Nabídka neobsahuje poplatky za zábor veřejného prostranství.
Nabídka neobsahuje inženýring, DIO, DIR a náklady na provizorní dopravní zni
Nabídka neobsahuje případné náklady vzniklé z vyjádření správců  sítí. Obvyklých v />
Nabídka předpokládá těžitelnost hornin do třídy 4, v případě, že byl výkop ztíženqfjv#‘-fe\/a| IV .
bude použita položka rozpočtu pro hloubení v hornině tř.5. rovného aci'
Nabídka předpokládá provedení výkopových prací na odhoz.
Nabídka předpokládá funkční uzávěr vodovodní přípojky. Výměna není součástí nabídky.
Nabídka je platná do 31.1.2024

„Prohlašuji, že jseih pmvwdl výběr dodav.

své/.™o/li tržních podm
• Aiís/j/a čase plněn

<áJícly t rans  paren  tne
icry a zákazu dhkinVia

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není návrhem na uzavření smlouvy.
Smluvní vztah bude v př ípadě  zájmu objednatele uzavřen samostatnou písemnou SoD na základě  nabídky.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.




